
UCHWAŁA NR XXIII/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 

Na podstawie art. 10e i 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. 2025 r. poz. 198), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 zmienia się pkt 5. "Harmonogram 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040", który otrzymuje brzmienie: 
"5. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 

1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac przygotowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Gryfino 2040 IV kw. 2024 r. 

2. Powołanie zespołu roboczego ds. opracowania Strategii IV kw. 2024 r. 

3. Przeprowadzenie diagnozy i opracowanie wniosków 
z sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy na potrzeby Strategii I kw. 2025 r. 

4. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 II kw. 2025 r. 

5. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii III kw.2025 r. - IV 
kw. 2025 r. 

6. 
Przygotowanie ostatecznej wersji projektu Strategii z uwzględnieniem 
ewentualnych zmian po przeprowadzonych konsultacjach wraz z uzyskaniem 
opinii od właściwych organów 

IV kw.2025 r. - 
I kw. 2026 r. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 przez Radę Miejską w Gryfinie 
w drodze uchwały I kw.2026 r. 

Wskazane powyżej terminy mogą ulec zmianie ze względu na niezależne od gminy procedury realizowane 
przez inne podmioty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 8D49C74E-603B-49AA-A59F-4E4F6A731907. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały w zakresie harmonogramu opracowania Strategii wynika z przedłużających się prac 

konsultacyjnych z Zespołem roboczym ds. opracowania Strategii rozwoju Gminy Gryfino 2040, którego 

sugestie i rekomendacje wpływały na konieczność wprowadzenia licznych zmian, co w konsekwencji 

wydłużyło proces przygotowania kolejnych oraz ostatecznej wersji dokumentu. Projekt Strategii, zgodnie z 

obowiązujacymi przepisami, podlegał będzie następnie konsultacjom społecznym oraz opiniowaniu przez 

właściwe jednostki wskazane w regulacjach szczególnych. Przedmiotowa zmiana dotyczy tylko przesunięcia 

terminu związanego z ostatnim etapem opracowywania Strategii, tj. konsultacji społecznych i przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040 przez Radę Miejską w Gryfinie w drodze uchwały, które zostało 

zaplanowane na  I kwartał 2026 r. 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Pawlak 

Id: 8D49C74E-603B-49AA-A59F-4E4F6A731907. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/158/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


